
                                       

 

                                       2021 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

葛西 SS 閉店(5/31)のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当給油所をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

掲題の件につきまして、皆さまご高承の通り、世界的なカーボンフリー(脱炭素)の流れは今後更に

加速されると思われます。 

我が国においても政府は 2035 年迄にガソリン、軽油車の新車販売を禁止する基本方針を打ち出し

ました。加えて東京都は国に先んじ 2030 年迄との方針を打ち出しております。 

 

 このような流れは石化燃料油販売を生業としております当社にとって非常に厳しい現実ではござ

いますが、新たな業態を模索しながら、地域の皆様のお役に立てるよう鋭意努力する所存であります。 

 

 つきましては、当給油所を 5 月 31 日をもって閉店し、今後はメンテナンスを主とした車関連事業

に特化した新たな店舗展開を進めさせて頂く事と致しました。 

 

新店舗においてはモータリゼーションの変化に応じた商材やサービスの開発を進めて参ります。 

 

永年、当給油所をご利用頂き心より感謝御礼申し上げます。 

新店舗と当社 6SS(サービス・ステーション)でタイアップし、更なる利便性とサービスの向上に努

め、皆様からご愛顧頂いております“ご恩”にお応え続ける所存でございます。 

 

事情ご賢察頂きまして、ご理解賜れれば幸甚に存じます。 

 

尚、現在お手持ちのカードにつきましては、引き続き当社系列スタンドでご利用可能でございます。 

引き続き SONIX 給油所をご愛顧賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 ㈱ソニックス 

代表取締役 奥田 洋史 

SS 統括マネージャー 梨子下 孝宏 

葛西 SS マネージャー 大岡 由紀則 

TEL：03-3645-0379 


